РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЧУНСКИЙ РАЙОН
ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ
ЧЕРВЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

20.08.2019   года                                    с. Червянка                                                             № 21

О присвоении классного чина
 муниципальному служащему

Во исполнение Закона Иркутской области от 15 октября 2007 г. N 88-ОЗ "Об отдельных вопросах Закон Иркутской области муниципальной службы в Иркутской области" (с изменениями на 6 мая 2019 года), Решения Думы Червянского муниципального образования от 29.04.2019 № 67 " Положения  об оплате труда муниципальных служащих   в   Червянском муниципального образования", Постановления Главы Червянского муниципального образования от  29.12.2014 г. № 52 " Положение о порядке присвоения и сохранения классных чинов муниципальным служащим":

       1. Присвоить Булах Марии Владимировне, специалисту 1 категории администрации Червянского муниципального образования, классный чин муниципального служащего - секретарь муниципальной службы 3 класса.
       2. Директору ЦБ СП Середа Наталье Васильевне выплачивать   ежемесячную надбавку к должностному окладу за квалификационный разряд, соответствующий присвоенному классному чину,   со  дня  присвоения  классного  чина  в  размере  согласно Решению Думы № 67  от 29.04.2019 г. " Положения  об  оплате труда муниципальных служащих  в администрации   Червянского муниципального образования".
     3. Руководителю аппарата довести настоящее распоряжение до Булах М.В.,  внести сведения о присвоении классного чина в личное дело и трудовую книжку.
     4. Настоящее Распоряжение вступает в силу с момента подписания.
     5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.О. Глава Червянского
Муниципального образования                                                                          В.И. Рукосуева